威教基字〔2023〕7 号

各区市教体局，国家级开发区教育分局，南海新区社会工作部，

局属有关单位：

为落实《威海市人民政府关于加快市域义务教育优质均衡

发展的实施意见》（威政发〔2018〕11 号）和《威海市教育局

等 11 部门关于新时代深化教育教学改革促进基础教育高质量

发展的意见》（威教基字〔2021〕12 号）精神，按照《威海市

教育局关于推进中小学特色学校建设的意见》（威教基字〔2012〕

41 号）有关要求，市教育局开展了第八批市级特色学校评估认

定工作。专家评委在学校申报、区市初评的基础上，按照保证

质量、客观公正的原则，对申报学校的特色建设规划、实施过

— 2 —

程、建设成效等方面情况进行了实地考核评估，经综合评定，

共评选出威海市第十中学等 6 所威海市第八批特色学校。现将

名单予以公布（见附件）。

各市级特色学校要进一步强化特色教育理念，不断提升特

色建设水平，促进学生全面而有个性地发展；要充分发挥辐射

带动作用，努力打造威海教育领军品牌，更好地引领威海教育

优质发展。各区市教育主管部门要进一步加大特色学校创建力

度，支持、引导更多学校办出特色、办出水平，不断提升学校

品质，为促进我市基础教育优质均衡发展作出更大贡献。

附件：威海市第八批特色学校名单

威海市教育局

2023 年 8 月 15 日

（此件公开发布）

— 3 —

附件

（排名不分先后）

1．威海市第十中学

2．荣成市好运角小学

3．荣成市青山小学

4．乳山市海阳所镇中心学校

5．威海恒山实验学校

6．威海经济技术开发区青岛路小学